
 NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..  
INTERNATIONAL LOGISTICS DEPT. 

 

 

2025年 5月 15日 

お客様各位 

濃飛倉庫運輸株式会社 

 海外物流部 

 

全国港湾・港運同盟による港湾スト解除のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

5 月 14 日に開催されました第 332 回中央港湾団体交渉（第 5 回）において、交渉の

中で仮協定書（案）により労使間での合意に至りました。 

これに伴い、下記の通り予定されておりました全てのスト通告が解除されましたこと

をご報告申し上げます。 

併せて当初より懸念されておりました、搬入確認、通関、コンテナ搬出等の作業遅延

ならびにストライキの影響による本船スケジュールの遅延等、想定されていた影響につ

いても、今後解消される見通しとなります。 

 

敬具 

 

記 

 

〇以下、全日程においてストライキ通告は解除されました。 

・5月 18日（日）以降、毎週日曜日に予定の 24時間ストライキ 

・5月 19日（月）以降、無期限の時間外労働拒否(18時～翌 8時 30分) 

 

 

＊本件に関するお問い合わせ： 

濃飛倉庫運輸株式会社  海外物流部 TEL: 052-561-3136           以上 


